
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.103.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 31 grudnia 
2019 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art.39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.103.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 
Dąbrowa Zielona zmianie ulega: 

1) § 1 w ten sposób, że po pkt 3 dodaje się pkt 4 o treści " Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Soborzycach", 

2) § 3 w ten sposób , że po pkt 3 dodaje się pkt 4 o treści " Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Soborzycach". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF02903-1CFB-4F3C-AD89-DFC9663848F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


